Gauvorstandschaft Schiitzengau Grafenau

Amt Name Verein Kontakt
1. Gauschiitzenmeister | Moser Bayerwaldschiitzen | 1.gauschuetzenmeister@schuetzengau-grafenau.de
Lukas Riedlhiitte Tel: 08553 979025
2. Gauschiitzenmeister | Binder Burgschiitzen 2.gauschuetzenmeister@schuetzengau-grafenau.de
Bianca Hundsruck Tel: 08555 8208
Schriftfiihrer Peschl Windhochschiitzen gauschriftfuehrer@schuetzengau-grafenau.de
Rupert Solla Tel: 08554 3959
Kassier Gundermann SchloBschiitzen gauschatzmeister@schuetzengau-grafenau.de
Uwe Eberhartsreuth Mobil: 0171 8320188
1. Sportleiter Nirschl Altensteinschiitzen 1.gausportleiter@schuetzengau-grafenau.de
Klaus Groflarmschlag Tel. 08552 975885
Mobil: 0160 94722905
2. Sportleiter Preif Lindenschiitzen 2.gausportleiter@schuetzengau-grafenau.de
Christian Innernzell Mobil: 0170 4772962
Sportleiter Feuerwaffen | Weber Jagd- und Sport- sportleiter-feuerwaffen@schuetzengau-grafenau.de
Andreas schiitzen Quetsch Tel: 08553 6422
Bogenreferent Weber Lindenschiitzen bogenreferent@schuetzengau-grafenau.de
Thomas Innernzell
1. Gaudamenleiterin | Haering Waldeslust 1.gaudamenleiterin@schuetzengau-grafenau.de
Elisabeth Schonberg Mobil: 0152 34082374
2. Gaudamenleiterin | Hortreiter Birkenschiitzen 2.gaudamenleiterin@schuetzengau-grafenau.de
Gabriele Quetsch
1. Gaujugendleiter Tauscher Altensteinschiitzen 1.gaujugendleiter@schuetzengau-grafenau.de
Markus Groflarmschlag
2. Gaujugendleiter Fuchs Windhochschiitzen 2.gaujugendleiter@schuetzengau-grafenau.de
Amelie Solla
1. RWK-Leiter (LG) |Garhammer Altensteinschiitzen | leiter-rwk-lg@schuetzengau-grafenau.de
Nadja GroBarmschlag
2. RWK-Leiter (LP) |Huber Brigidaschiitzen leiter-rwk-lp@schuetzengau-grafenau.de
Martin Preying Mobil: 0151 12445148
Gau-Ausschuss Dannecker Josef Burgschiitzen Hundsruck josefdannecker@web.de
Lang Stefan Windhochschiitzen Solla stefan.lang@solla-online.de
Braumandl Werner | SG Gemiitlichkeit Grafenau braumandl-grafenau@t-online.de
Mayer Johann Bayerwaldschiitzrn Riedlhiitte | fewo-altes-forsthaus@gmx.de
Mitgliederverwalter/ Roth Josef Lindenschiitzen mitgliederverwalter@schuetzengau-
Gauehrenschiitzenmeister Oberhiittensélden grafenau.de
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